
10/02/2023    S30
I. II. IV. V. VI.

Polska-Wola Dębińska: Roboty budowlane

2023/S 030-087452

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

Sekcja IV: Procedura

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA DĘBNO
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000540357
Adres pocztowy: 240
Miejscowość: Wola Dębińska
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Kupiec
E-mail: karolina.kupiec@gminadebno.pl
Tel.: +48 146318584
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.gminadebno.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Sufczyn Dolny, Perła, Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice”- Etap II
Numer referencyjny: RWI.271.22.2022.KK

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest : Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Sufczyn Dolny, Perła, Biadoliny Szlacheckie i
Maszkienice” w zakresie budowy odcinka sieci kanalizacji sanitarnej – od studni e14 w obrębie Maszkienice do przepompowni
P3 w obrębie Biadoliny Szlacheckie wraz z odgałęzieniami oraz południowa strona Biadolin Szlacheckich.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 6 323 118.17 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest : Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Sufczyn Dolny, Perła, Biadoliny Szlacheckie i
Maszkienice” w zakresie budowy odcinka sieci kanalizacji sanitarnej – od studni e14 w obrębie Maszkienice do przepompowni
P3 w obrębie Biadoliny Szlacheckie wraz z odgałęzieniami oraz południowa strona Biadolin Szlacheckich. Zadanie
inwestycyjne dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja
Druga. 2. Rodzaj zamówienia publicznego: roboty budowlane 3. Opis przedmiotu zamówienia. 3.1. Przedmiot umowy obejmuje
w szczególności: 1)Budowę sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o szacunkowej długości 4200 2)Budowę sieci kanalizacji
sanitarnej ciśnieniowej tłocznej o szacunkowej długości 3)Budowa przepompowni ścieków – 1 kpl.,Szczegółowe zakresy robót
realizacji przedmiotu zamówienia zawarte zostały w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych
(STWiORB) oraz dokumentacji projektowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

mailto:karolina.kupiec@gminadebno.pl?subject=TED
http://www.gminadebno.pl


Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 225-648619

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
„Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Sufczyn Dolny, Perła, Biadoliny Szlacheckie i Maszkienice”- Etap II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 8
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MUR-BET Adam Dumana i Wspólnicy Sp. J.
Miejscowość: Gródek nad Dunajcem
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MUR-BET Adam Dumana
Miejscowość: Gródek nad Dunajcem
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 757 556.79 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych: a) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia) b) w art. 7 ust.1
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna) tj. • wykonawcę oraz uczestnika konkursu
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; • wykonawcę
oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; • wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r.
poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3. c) w art. 5k
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1; dalej: „rozporządzenie 833/2014”), w
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczące go
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. d) w art. 109 ust. 1 pkt 4, ustawy Pzp zgodnie, z którym wykluczeniu podlega
wykonawca - w stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd,
zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju
sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; Zamawiający
przewiduje zastosowanie procedury postępowania, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:648619-2022:TEXT:PL:HTML


VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/02/2023


